RESPUESTA REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN RESOLUCIÓN N°154/2023, SMA VALPO

Paula González Silva <pgonzalez@naturesfarm.cl>

Lun 07/08/2023 16:01

Para:Oficina De Partes <oficinadepartes@sma.gob.cl>

CC:Oficina Regional 05 - Valparaiso <oficina.valparaiso@sma.gob.cl>;Ricardo Pérez <rperez@naturesfarm.cl>;Manuel Jose Ariztía <mjariztia@naturesfarm.cl>;Carolina Morales <cmorales@naturesfarm.cl>

1 archivos adjuntos (4 MB)

Requerimiento informacion BDM.pdf;

Estimados, buenas tardes

Mediante el presente, hago envío de la respuesta al requerimiento de información solicitado a Inversiones Bosques del Mauco, en la Resolución Exenta N°154/2023, SMA VALPO, dentro del plazo establecido.

Se adjunta carta conductora en informe correspondiente.

Favor acusar recibo

Saludos cordiales

--

Paula González S. Jefa de Medio Ambiente Inversiones Bosques del Mauco S.A



07 de agosto 2023 Quintero, Región de Valparaíso

Para: Oficina de Partes SMA Región de Valparaíso Superintendencia del Medio Ambiente

> **REF:** RESOLUCIÓN EXENTA N°154/2023 SMA VALPO.

Mediante la presente, se hace envío del Requerimiento de antecedentes solicitados a Inversiones Bosques del Mauco S.A, en la Resolución exenta N° 154/2023 de SMA Valparaíso con fecha 05 de junio de 2023.

El envío de la información se realiza dentro del plazo señalado en la Resolución Exenta N°172/2023 SMA VALPO, emitida con fecha 21 de julio de 2023 que Resuelve solicitud de ampliación de plazo solicitada por Inversiones Bosques del Mauco S.A.

Sin otro particular, saluda atentamente.

Manuel José Ariztia Benoit

RUT: 6.202.592-1
Representante Legal

INVERSIONES BOSQUES DEL MAUCO S.A. RUT: 96.970.470-6